МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОАЛЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.08.2024                  № 62-О

                                                     п.Алейский

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся, на

основании СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных

учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального

образования»

п р и к а з в а ю:

1. Утвердить комиссию МКОУ «Первоалейская СОШ» в составе:

 Черкашина Галина Михайловна, и.о. заместителя директора по ВР,

председатель комиссии;

 Кекало Наталья Александровна, учитель начальных классов, член

комиссии;

 Кожевникова Ольга Евгеньевна, учитель английского языка, член

комиссии

 Дежурный учитель (согласно утвержденному графику дежурства по

столовой);

2. Бракеражной комиссии ежедневно производить органолептическую

оценку и степень готовности блюд и кулинарных изделий, результаты

заносить в журнал бракеража готовой кулинарной продукции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.